Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

ABADIA PROJETOS

ALMEIDA TOSCANO

ALTA

ARE EIRELI

ARTEMIS

ASEL

ASTECA

BALI

BARROSO

BT CONSTRUCOES

CADAR

CATALUNHA

CENTRO LESTE

Emissao:

Trecho

ELABORACAO PROJETOS CONTRA
ELABORACAO PROJETOS CONTRA

REFORMA D TELHADO D ADMINI DA
REFORMA HOS JOAO XXIIl BH
REFORMA SECR FAZENDA SANTA LUZIA

JURISDIAGAO /CIRCUN DO DEER/MG

OBRA DA 2° ETA D HOS EDUARDO

CAETE -BARAO DE COCAIS

30 A URG - JUIZ DE FORA
8ACRG DIAMANTINA

SOB JURISDIGAO DA 38 CRG

SOB JURISDICAO DA 38 CRG
13ACRG-BRASILIA DE MINAS

SOB JURISDIGAO DA 35° RRG -ABAETE
6A CRG-MONTES CLAROS

9A CRGCURVELO

4° CRG BARBACENA

7° CRG ARAXA

39A CRG-JOAO PINHEIRO

2A CRG-GUANHAES

PONTE S/RIO DAS VELHAS JOSE

REFORMA DAEE INSTITUTO SAO

CONTORNO SUL DE UBERLANDIA

CAETE/BAR AO DE COCAIS

REF. E RESTAU. DO PREDIO DA

Contrato Medicao
033-2021B 202207
033-2021B 202208
Total da Firma:

004-2022A 202207
005-2022B 202207
006-2022B 202208
Total da Firma:

24004-19A 202209
Total da Firma:

20011-20A 202209
Total da Firma:

017-2021B 202209
Total da Firma:

22003-20A
22004-18A
22018-17B
22019-17B
22030-17A
22034-17B
22037-17B
22038-17A
22039-17B
22042-17B 202209
22043-17A 202209
Total da Firma:

202209
202209
202209
202209
202209
202209
202209
202209
202209

22090-13A 202209
Total da Firma:

021-2022A 202209
Total da Firma:

034-2021 202208
Total da Firma:

010-2022A 202209
Total da Firma:

22024-13A 202209
Total da Firma:

013-2021 202208
Total da Firma:

8A URG DIAMANTINA 004-2021B 202209
MANHUMIRIM ENTR BR 482 013-2022A 202209
BR 116 (CAMPANARIO) GOV VALADARES 022-2022A 202209
38A URG-CAPELINHA 024-2021B 202209
32A URG-JUNUAUBA 033-2021A 202209
34 A URG -SALINAS 22007-20A 202209
26A URG- PARACATU 22008-20A 202209
ANEL RODO DO SUL-MONTES CLAROS ~ 22013-20A 202209
40 CRC -CORONEL FABRICIANO 22015-17A 202209

09/nov/22

DE
DE

DE
DE
DE

DE

DE

DC

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DM

DM

DE

DC

DC

DE

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DC
DM

01/10/2022 até 31/10/2022
Dir.

Fonte

Outros
Outros
ABADIA PROJETOS

Outros
Recurso Préprio
Outros

ALMEIDA TOSCANO

Outros
ALTA

Tesouro
ARE EIRELI

Tesouro
ARTEMIS

Outros
Outros
Recurso Préprio
Recurso Proprio
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
ASEL

Outros
ASTECA

Tesouro
BALI

Outros
BARROSO

Tesouro
BT CONSTRUGOES

Tesouro
CADAR

Outros
CATALUNHA

Outros
Tesouro
Tesouro
Tesouro
Outros
Outros
Outros
Tesouro
Outros

Valor Pago

2.101,60
10.895,12
12.996,72

5.843,27
2.138,20
91.059,93
99.041,40

275.683,21
275.683,21

405.054,87
405.054,87

124.782,78
124.782,78

480.513,72
634.179,28
394.290,23
326.429,51
425.646,81
282.730,60
615.202,89
509.592,21
962.931,34
568.592,23
264.111,97
5.464.220,79

1.891.380,12
1.891.380,12

62.671,00
62.671,00

134.425,57
134.425,57

678.994,45
678.994,45

2.466.388,86
2.466.388,86

157.001,48
157.001,48

351.379,00
2.094.630,20
2.476.959,52
1.264.536,93
6.627.707 47

208.661,41

551.403,93

381.232,38

532.353,82
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

CENTRO LESTE

CERPA

COCENO

CONSERVASOLO

CONSOL

CONSTRUTORA ZAG

CONTECNICA

CROS

CV CTEC ENGENHARIA

DIEFRA

DIREGAO

DOMINIO ENGENHARIA

DURO NA QUEDA

Emissao:

Trecho

37 CRG-JANUARIA

OB EE MARILIA DE DIRCEU OURO
OB EE MARILIA DE DIRCEU OURO

JANUARIA TEJUCO PANDEIROS RD MGC
JANUARIA TEJUCO PANDEIROS RD MGC

TALUDE DE ATERRO-BELO HORIZONTE
MG 050 VIANOPOLIS MG 432 CARACOIS
BAR DE TRIUNFO ,GOIANA,JUIZ DE
MANUTENCAO E CONSER DO

JUATUBA DIVISA

JANUARIA TEJUCO PANDEIROS RD MGC
JANUARIA TEJUCO PANDEIROS RD MGC
CONTORNO DE CATAGUASES
CONTORNO DE CATAGUASES

19A UTG ITAJUBA

IPANEMA/MANHUACU

29A URG MANHUMIRIM

BRUMADINHO-BONFIM E OUTROS
NUCLEO 4 AGUA BOA-MALACACHETA

RIBEIROS DISTRITO PARACATU
SAO PEDRO DA GARGA ENTR LMG/631
32A CRG -JANAUB A/ NORTE

REF DO PREDIO DA SUPERTENCIA REG
REF DO PREDIO DA SUPERTENCIA REG

LOTE 7-CARMO DO PARANAIBA
LOTE 7-CARMO DO PARANAIBA

CONTORNO SUL DE UBERLANDIA

REF DO HOS REGIONAL EM BARBACENA
REF DO HOS REGIONAL EM BARBACENA
REF DA UNIDADE DE POCOS DE CALDAS
REF DA UNIDADE DE POCOS DE CALDAS
REF DA UNIDADE DE POCOS DE CALDAS

19A URG ITAJUBA

09/nov/22

Contrato Medigdo Dir.

22020-17B

01/10/2022 até 31/10/2022

202209

Total da Firma:

20020-20A
20020-20A

202207
202208

Total da Firma:

001-2022
001-2022

202208
202209

Total da Firma:

002-2022B
018-2021B
019-2021A
030-2021B

202209
202209
202209
202209

Total da Firma:

24010-18B

202209

Total da Firma:

001-2022
001-2022
009-2021B
010-2022B
012-2021
013-2021A
032-2021B

202208
202209
202209
202009
202209
202209
202209

Total da Firma:

24011-11A
24015-13A

202009
202210

Total da Firma:

006-2022
012-2022A
22033-17A

202209
202209
202209

Total da Firma:

019-2021B
019-2021B

202207
202208

Total da Firma:

24011-13A
24011-13A

202208
202209

Total da Firma:

24009-20A

202209

Total da Firma:

010-2022
010-2022
013-2022
013-2022
013-2022

202206
202207
202205
202206
202208

Total da Firma:

007-2021B

202208

DM

DE
DE

DC
DC

DM
DM
DC
DM

DM

DC
DC
DC
DM
DM
DM
DM

DE
DC

DC
DC
DM

DE
DE

DC
DC

DC

DE
DE
DM
DM
DE

DM

Fonte

Outros
CENTRO LESTE

Outros
Outros
CERPA

Tesouro
Tesouro
COCENO

Tesouro

Tesouro

Outros

Tesouro
CONSERVASOLO

Recurso Proprio
CONSOL

Tesouro

Tesouro

Tesouro

Tesouro

Outros

Outros

Tesouro
CONSTRUTORA ZAG

Tesouro
Tesouro
CONTECNICA

Outros
Outros
Outros
CROS

Tesouro
Tesouro

CV CTEC ENGENHARIA

Outros
Outros
DIEFRA

Tesouro
DIREGAO

Recurso Préprio
Recurso Préprio
Tesouro
Tesouro
Tesouro

DOMINIO ENGENHARIA

Tesouro

Valor Pago

260.056,20
14.748.920,86

780,02
1.115,55
1.895,57

316.288,95
291.090,66
607.379,61

106.840,28
189.411,49
633.790,94

26.072,81
956.115,52

267.987,07
267.987,07

316.288,95
291.090,66
2.731.603,85
268.578,62
2.045.498,21
1.685.059,64
132.249,99
7.470.369,92

181.489,52
2.165,84
183.655,36

830.612,86
61.900,87
431.410,02
1.323.923,75

7.546,28
37.209,56
44.755,84

16.483,16
75.202,09
91.685,25

68.318,91
68.318,91

1.614,10
1.358,59
5.718,49
9.991,68
17.283,86
35.966,72

1.474.820,95
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

DYNATEST

EFICIENCIA

EMAM

EMPAV

ENECON

ENGESPRO

ETHOS

F.GETULIO VARGAS

FAGA PRODUGOES

FAGUNDES

FG-IPE SPE

GCT

GOMES PIMENTEL

GRECA

Trecho

GESTAO SUSTENTAVEL DA MALHA ROD
GESTAO SUSTENTAVEL DA MALHA ROD

OBRA DE REFORMA DO PRE LUIZ DESSA

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

29 URG MANHUMIRIM

MANGA)- PORTO DE MATIAS CARDOSO

DIVERSAS URG'S

RODOVIA MG-255 ITAPAGIPE/ITURAMA

8 URG DIAMANTINA

COUTO DE MAGALHAES DIAMANTNA
COUTO DE MAGALHAES DIAMANTNA
MG190 ABADIA  DOURADOS
UBERABA DISTRITO INDUSTRIAL
18 URG-MONTE CARMELO

PRESTAGAO DE SERVIGOS

RE DO PSCIP DO EDIFICIO SEDE DER

PROJ. E.E DUQUE CAXIAS J. DE FORA

COIMBRA SAO GERALDO

DIVERSAS URG
DIVERSAS URGS
DIVERSAS URGS
DIVERSAS URG
DIVERSAS URG

RES DA EE PAULA ROCHA SABARA

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

01/10/2022 até 31/10/2022

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Total da Firma:

003-2021 202208
003-2021 202209
Total da Firma:

20028-18A 202208
Total da Firma:

23078-06 202209
23078-06 202209
Total da Firma:

001-2022B 202209
Total da Firma:

24004-17A 202209
Total da Firma:

005-2022 202208
Total da Firma:

004-2022 202209
009-2021A 202208
023-2021B 202208
023-2021B 202209
025-2021B 202209
029-2022A 202209
22004-20A 202209

Total da Firma:

002-2021 202207
Total da Firma:

20010-20A 202209
Total da Firma:

028-2021B 202208
Total da Firma:

027-2022A 202208
Total da Firma:

001-2021 202208

002-2021F 202208
002-2022 202208
003-2021 202208
004-2021 202208
Total da Firma:

22009-17A 202208
Total da Firma:

23082-06 202209
23082-06 202209
Total da Firma:

GRUPO ARQUITETOS ~ SEDE HEMONUCLEO SAQ JOAO DEL REI 003-2022B 202207

Emissao:

09/nov/22

DG
DG

DE

DC
DM

DM

DE

DT

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DG

DE

DE

DM

DT
DT
DT
DT
DT

DE

DC
DM

DE

DURO NA QUEDA
Outros
Outros
DYNATEST
Tesouro
EFICIENCIA
Tesouro
Tesouro
EMAM
Tesouro
EMPAV
Outros
ENECON

Recurso Proprio
ENGESPRO

Outros

Tesouro

Outros

Outros

Outros

Recurso Proprio
Outros

ETHOS

Outros
F.GETULIO VARGAS

Outros
FAGA PRODUGOES

Outros
FAGUNDES

Tesouro
FG-IPE SPE

Outros
Outros
Tesouro
Outros
Outros
GCT

Outros
GOMES PIMENTEL

Outros
Outros
GRECA

Recurso Préprio

Valor Pago
1.474.820,95

79.737,39
171.089,44
250.826,83

206.945,62
206.945,62

767.620,03
278.241,25
1.045.861,28

1.013.978,46
1.013.978,46

133.616,88
133.616,88

27.239,55
27.239,55

2.547.122,85
1.306.757,10
1.474.389,62
671.957,61
337.747,94
688.411,31
574.938,69
7.601.325,12

216.608,54
216.608,54

6.965,59
6.965,59

17.124,88
17.124,88

11.772.839,54
11.772.839,54

265.278,20
162.721,57
186.821,42
141.827,36
360.218,18
1.116.866,73

326.888,59
326.888,59

6.007.070,47
9.690.269,89
15.697.340,36

18.164,95
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

GRUPO ARQUITETOS

GUAXIMA

HORIZONTE

HOUER CONSULTORIA

HWN ENGENHARIA

JDS ENGENHARIA

KPE PERFORMANCE

LCM

LOMAE

M BORGES

MAIA MELO

MAISQUATRO

MARINS

MARKA

MINAS EMPR.

Emisséao:

Trecho

SEDE HEMONUCLEO SAO JOAO DEL REI  003-2022B
ELABORACAO DO PREDIO AFONSO PENA 008-2022B
EE PROFESSOR ANTO PATOS DE MINAS  009-2022

MUNICIPIO OB JRISDICAO DA 29A URG

REST DO PREDIO DA EE AFONSO PENA
MANUT RODOV 28CRG

Contrato Medicao

202208
202208
202208
Total da Firma:

009-2022A 202209
Total da Firma:

20020-18A 202208

-TEOFILO OTONI 22025-17B 202209

MANUT E CONSER 36°CRG ARINOS /MG 22028-17A 202209

MANUT RODOV 21CRG

SERVICOS COMUNS DE ENGENHARIA
SERVICOS COMUNS DE ENGENHARIA

MG-255 ITAPAGIPE/ITURAMA
UBERABA -DISTRITO INDUSTRIAL Il

RES NO TRECHO CONTOR DE

CAETE BARAO DE COCAIS ROD
CONCEICAO DO MATO DENTRO-SERRO
AGUAS FORMOSAS PAVAQ TEOFILO

PINTOPOLIS-URUGUIA MG -402
PONTE SOBRE RIO SAO FRANCISCO

IBERITO GA CAMPOLIDE BARBACENA
LADAINHA /POTE

16A CRG-OLIVEIRA
22 RRG-GUANHAES/METROPOLITANA
23A CRG GOVERNADOR VALADARES

HEMOTERAPIA (HEMOMINAS) LAGOA

SAO JOSE DO GOIABAL
SAO FRANCISCO-PINTOPOLIS

AMPLIACAO DE HOSPITAL EM

1URG BELO HORIZONTE

EE JOAO PINHEIRO SAO GONCALO

RIBEIRAO CACHORROS NA RODO VIA

09/nov/22

22035-17A 202209
Total da Firma:

001-2021B 202209
001-2021B 202209
Total da Firma:

004-2022B 202209
029-2022B 202209
Total da Firma:

002-2022A
003-2022A
005-2021B 202209
006-2021 202209
Total da Firma:

202209
202209

020-2022 202209
021-2021B 202209
Total da Firma:

014-2022A 202209
035-2021A 202209
Total da Firma:

22026-17A 202209
22027-17B 202209
22040-17A 202209
Total da Firma:

017-2021A 202209
Total da Firma:

017-2022A 202209
24005-18A 202209
Total da Firma:

031-2021B 202208
Total da Firma:

029-2021B 202209
Total da Firma:

022-2021A 202208
Total da Firma:

015-2021B 202209

DE
DE
DE

DM

DE
DM
DM
DM

DE
DG

DM
DM

DC
DC
DC
DC

DC
DC

DM
DM

DM
DM
DM

DE

DC
DC

DE

DM

DE

DC

01/10/2022 até 31/10/2022
Dir.

Fonte

Recurso Préprio
Outros

Outros

GRUPO ARQUITETOS

Outros
GUAXIMA

Outros
Outros
Outros
Outros
HORIZONTE

Outros
Outros
HOUER CONSULTORIA

Outros
Recurso Préprio
HWN ENGENHARIA

Tesouro
Tesouro
Tesouro
Outros
JDS ENGENHARIA

Outros
Outros
KPE PERFORMANCE

Tesouro
Tesouro
LCM

Outros
Outros
Outros
LOMAE

Outros
M BORGES

Tesouro
Tesouro
MAIA MELO

Outros
MAISQUATRO

Tesouro
MARINS

Outros
MARKA

Tesouro

Valor Pago

22.197,06
47.802,96
37.504,83
125.669,80

696.973,33
696.973,33

11.728,97
548.897,96
835.571,04
603.150,16

1.999.348,13

57.829,00
176.835,22
234.664,22

2.547.122,85
688.411,31
3.235.534,16

74.198,65
87.254,36
47.897,95
40.659,94
250.010,90

110.500,33
1.022.841,39
1.133.341,72

448.315,56
362.508,81
810.824,37

492.853,61
738.654,43
762.688,87
1.994.196,91

202.622,84
202.622,84

109.083,28
77.177,34
186.260,62

2.308,75
2.308,75

683.905,33
683.905,33

2.919,00
2.919,00

209.283,09
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

MSL CONSTRUCOES

NORDEN

NOVA ENGEVIX

OBRA DE ARTE

OBRAGEN

PAVESYS ENGENHARIA GESTAO SUSTENTAVEL DA MALHA ROD

PAVIDEZ

PORTO ASSUNGAO

PROJEL

SAGENDRA

SEISAN

SITRAN

STRATA

STRATURA

Emisséao:

Trecho

CONSTR. PONDE RIO SAO DOMINGOS

ARSCAI SETE LAGOAS PORTAL DE

ROD MG 402 MUN PINTOPOLIS
ROD MG 402 MUN PINTOPOLIS
PONTE SOBRE RIO SAO FRANCISCO

ELABORACAO DE PROJETO DE

24 AURG

UBERLANDIA MGC-497 ENTR BR
CAMINHOS DE MINAS -ESMERALDAS
10 CRG - VARGINHA /SUL

19A CRG- ITAJUBA

15 CRG -POCOS DE CALDAS

ANTONIO CARLOS -BIAS FORTES

DIVERSAS URG'S

17A URG-PONTE NOVAA

JURIDIGAO DA 1° CRG BELO
1A CRG -BELO HORIZONTE

DIVERSAS URG
DIVERSAS URG'S
DIVERSAS URG'S
DIVERSAS URG
DIVERSAS URG

31 AURG-ITUIUTABA
11ACRG UBERLANDIA

MANUT. ROD. 14A CRG-PATOS DE MINAS

GESTAO SUSTENTAVEL DA MALHA ROD
APOIO TECNICO AO DER/MG N AREAD

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

09/nov/22

01/10/2022 até 31/10/2022

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Total da Firma:

014-2021 202209
Total da Firma:

003-2022 202209
Total da Firma:

020-2022B 202208
020-2022B 202209
021-2021A 202209
Total da Firma:

002-20211 202209
Total da Firma:

22012-20A 202208
Total da Firma:

003-2021F 202209
Total da Firma:

031-2021A 202209
22002-14A 202209
22013-18A 202209
22016-18A 202209
22017-18A 202209
Total da Firma:

24005-20A 202110
Total da Firma:

004-2022 202208
Total da Firma:

22009-20A 202209
Total da Firma:

22010-19A 202209
22023-18A 202209
Total da Firma:

001-2021 202208
001-2022E 202208
002-2021E 202208

0032021 202208

004-2021 202208
22005-20A 202209
22006-19A 202209
22029-17B 202209

Total da Firma:

003-20211 202209
24001-19A 202209
Total da Firma:

00001-17A 202208
00001-17A 202208

MINAS EMPR.

DC Outros
MSL CONSTRUCOES

DE  Recurso Préprio

NORDEN
DC Outros
DC Outros
DC Outros
NOVA ENGEVIX
DE Outros
OBRA DE ARTE
DM Outros
OBRAGEN
DG  Outros
PAVESYS ENGENHARIA
DM Outros
DC Outros

DM  Recurso Proprio
DM Recurso Proprio
DM Outros
PAVIDEZ

DC Tesouro
PORTO ASSUNGAO

DT  Outros
PROJEL

DM Outros
SAGENDRA

DM Outros
DM Outros
SEISAN

DT  Outros
DT  Tesouro
DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
DM Outros
DM  Outros
DM  Outros
SITRAN

DG Outros
DE Outros
STRATA

DC Tesouro
DM  Tesouro

Valor Pago
209.283,09

52.994,34
52.994,34

7.482,20
7.482,20

117.082,11

47.357,28
113.649,04
278.088,43

89.133,60
89.133,60

219.081,44
219.081,44

175.476,35
175.476,35

3.865.752,94
1.259.989,46
654.825,81
812.545,40
674.608,95
7.267.722,56

369,24
369,24

34.592,51
34.592,51

896.180,02
896.180,02

718.542,21
728.461,91
1.447.004,12

265.278,20
72.304,71
162.721,57
141.827,36
360.218,19
205.100,71
736.322,68
381.460,36
2.325.233,78

228.119,25
25.908,77
254.028,02

14.971,62
180.358,54
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

STRATURA

SYSTRA

TECNOPAV

TERRASA

TERRAYAMA

VILASA

ZANELI

Emissao:

Trecho

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

OBRA DER NA DIRETORIA (DE)
OBRA DER NA DIRETORIA (DE)
OBRA DER NA DIRETORIA (DE)

BR/135

ANEL RODOVIA -RIO SUL MONTES

CORONEL FABRICIANO

MG/401- MOC AMBINHO
RIBEIROS (DISTRITO PARACATU)

22A CRG -ARACUAI

27A CRG -PEDRA AZUL

25A CRG - UBERABA

BRUMADINHO(INHOTIM)

REFORMA DO MINERINHO BH

09/nov/22

01/10/2022 até 31/10/2022

Contrato Medigdo Dir. Fonte

00001-17A 202209
00001-17A 202209
Total da Firma:

014-2021B 202206
014-2021B 202207
014-2021B 202208
22010-20A 202209
Total da Firma:

0132021 202009
Total da Firma:

005-2021 202208
Total da Firma:

003-2022 202209
006-2022 202209
22017-17B 202209
22022-17A 202209
22031-17B 202209
Total da Firma:

22001-20A 202209
Total da Firma:

008-2021A 202209
Total da Firma:

DC
DM

DE
DE
DE
DM

DC

DM

DM
DC
DM
DM
DM

DC

DE

Tesouro
Tesouro
STRATURA
Outros
Outros
Outros
Outros
SYSTRA
Tesouro
TECNOPAV
Tesouro
TERRASA
Recurso Proprio
Tesouro
Outros
Outros
Outros
TERRAYAMA
Recurso Préprio
VILASA
Outros
ZANELI
Total Geral:

Valor Pago

525.925,76
8.961.846,73
9.683.102,65

158.246,15
165.028,53
167.954,13
133.182,11
624.410,92

625.178,47
625.178,47

638.229,74
638.229,74

137.584,68
830.612,86
597.584,07
296.412,51
571.426,94
2.433.621,06

3.321.551,82
3.321.551,82

2.054,27
2.054,27

120.626.263,26
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